
COMUNE DI NEMBRO
PROV INC IA D I BERGAMO

V i a  R o m a  1 3
24027 Nembro (BG)

Te l . 035 471 311
Fax  035 471 343

w w w. n e m b r o . n e t
comune@nembro.net

Cod. Fisc. 00221710163

\\nasfm\affari culturali\Condivisa\Ordinanze\Sport\2011\ordinanza chiusura pista ciclabile corso Roller 2011 baz-snow-race.doc 

Settore Affari Culturali 
Servizio: sport  

 
 
RP/db – Prot. ____   Nembro, martedì 10 maggio 2011 
Cat. _____ Cl. ___ 
Ordinanza n. 60 
 
 
 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 
- Preso atto che l’Associazione Sportiva Dilettantistica BAZ SNOW & RACE organizza il “V corso di pattini in 

linea” con allenatori di sci e istruttori riconosciuti dalla Federazione di Pattinaggio, per bambini di età non 
inferiore ai 5 anni; 

- Preso atto che il corso si svolgerà in 7 lezioni, il sabato mattina dalle ore 9.00 alle ore 11.00 a partire dal 
18 giugno 2011; 

- Preso atto che il corso interesserà la pista ciclabile che attornia il Centro Sportivo Saletti; 
- Ritenuto di garantire la necessaria tutela alla manifestazione in argomento ed a tutti quanti vi prenderanno 

parte; 
- Ritenuto, pertanto, di predisporre tutte le misure necessarie per il raggiungimento delle finalità suesposte;  
- Visto l’art. 7 del D.L.vo 30.04.1992, n° 285; 
- Visto il D.lgs. del 18 agosto 2000 n° 267; 

 
ORDINA 

 
- E’ consentito all’Associazione Sportiva Dilettantistica BAZ SNOW & RACE nelle date 18 e 25 

giugno 2011, 2, 9, 16, 23 e 30 luglio 2011, dalle ore 9.00 alle ore 11.00, l’utilizzo esclusivo dell’anello 
piccolo e della discesa, posta dietro ai campi di calcio, della pista ciclabile che attornia il Centro 
Sportivo Saletti, per lo svolgimento del Corso di Roller in premessa citato. 

 
- I Responsabili dell’Associazione Sportiva Dilettantistica BAZ SNOW & RACE sono incaricati di predisporre 

ogni misura per il rispetto della presente ordinanza. 
 
- Il consorzio di Polizia Municipale Valseriana e tutte le altre forze di polizia saranno incaricate della corretta 

osservanza della presente ordinanza. 
 
- Il presente provvedimento è revocabile in qualsiasi momento per motivi di ordine e sicurezza pubblica e 

contro lo stesso è ammesso ricorso innanzi al T.A.R. di Brescia entro 60 giorni dall’atto di pubblicazione 
all’Albo Pretorio. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
(PIETTA RICCARDO) 


